

MAI 2022 MANNA

CREATIVE-CHRISTIANITY.NET

Den som kjenner mine bud og holder dem,
han er det som elsker meg.

Og den som elsker meg, skal min Far elske.

Ja, også jeg skal elske ham og åpenbare meg for ham.»

Joh 14:21

**Mine barn, la oss elske,
ikke med tomme ord,
men i gjerning og sannhet.**

1Joh 3:18

SLIK SKAL VI VITE AT VI ER AV SANNHETEN,
OG VI SKAL LA VÅRT HJERTE FALLE TIL RO FOR HANS ANSIKT.
FOR SELV OM HJERTET FORDOMMER OSS,
ER GUD STØRRE ENN VÅRT HJERTE OG VET ALT.
MINE KJÆRE, DER SOM VÅRT HJERTE IKKE FORDOMMER OSS,
KAN VI VÆRE FRIMODIGE OVERFOR GUD.
OG DET VI BER OM, FÅR VI AV HAM.
FOR VI HOLDER HANS BUD OG GJØR DET SOM ER GODT I HANS ØYNE.

1JON 3:19-22

Den som holder hans bud,
blir værende i Gud og Gud i ham.
Og at han er i oss, det vet vi
fordi han har gitt oss sin Ånd.

1 Joh 3:24

Vi vil at dere skal vite, søsken, hva som skjer med dem som er sovnet inn. Dere skal jo ikke sørge som de andre, de som er uten håp. For om Jesus døde og sto opp, og det tror vi, så skal Gud også ved Jesus føre dem som er sovnet inn, sammen med ham. Dette sier vi dere med et ord fra Herren: Vi som fremdeles lever og blir igjen her helt til Herren kommer, skal slett ikke komme før dem som er sovnet inn. For når befalingen lyder, når erkeengelen roper og Guds basun høres, da skal Herren selv stige ned fra himmelen, og de døde i Kristus skal stå opp først. Deretter skal vi som er igjen og ennå lever, bli rykket bort sammen med dem i skyene for å møte Herren i luften. Og så skal vi være sammen med Herren for alltid. Trøst og sett mot i hverandre med disse ordene!

1. Tess 4:13-18

Da Han åpnet det femte seglet, så jeg under alteret sjelene til dem som var blitt drept for Guds ords skyld og på grunn av det vitnesbyrd som de holdt fast på.

Og de ropte med høy røst og sa: «Hvor lenge, Herre, Du Hellige og Sannferdige, vil Du vente før Du dømmer og hevner blodet vårt på dem som bor på jorden?»

Da ble det gitt en hvit kjortel til hver av dem. Og det ble sagt dem at de skulle hvile en liten stund til, inntil både deres medtjenere og deres brødre som skulle bli drept slik som dem selv, var fulltallige.

Åp 6:9-11

Spenn beltet om livet og hold lampene tent! Vær lik tjenere som venter sin herre hjem fra bryllupsfest og står klar til å lukke opp for ham så snart han kommer og banker på. Lykkelige er de tjenere som herren finner våkne når han kommer! Sannelig, jeg sier dere: Han skal binde opp kjortelen, la dem gå til bords og selv gå fram og tjene dem. Ja, lykkelige er de som han finner våkne, selv om han ikke kommer før i andre eller tredje nattevakt.

Luk 12:35-38

Herren svarte:

«Hvem er da den tro og kloke forvalteren som herren vil sette over tjenestefolket sitt for å gi dem mat i rett tid? Lykkelig er den tjeneren som herren finner i arbeid med dette når han kommer tilbake! Sannelig, jeg sier dere: Herren skal sette ham over alt han eier.

Luk 12:42-44

Arbeid raust og rikelig for Herren!

**For dere vet at i Herren
er ikke deres strev forgjeves.**

1Kor 15:58b

Noe tempel så jeg ikke i byen, for Herren Gud, Den allmektige, og Lammet er dens tempel. Og byen trenger ikke lys fra sol eller måne, for Guds herlighet lyser over den, og Lammet er dens lys.

Åp 21:22-23

Hver gang noen hører ordet om riket og ikke skjønner det, kommer den onde og røver det som er sådd i hjertet. Dette er det som ble sådd ved veien. Det som ble sådd på steingrunn, det er den som straks tar imot ordet med glede når han hører det. Men han har ingen rot og holder ut bare en tid. Når han møter motgang eller forfølgelse for ordets skyld, faller han straks fra. Det som ble sådd blant tornebusker, det er den som hører ordet, men dette livets bekymring og rikdommens bedrag kveler ordet, så det ikke bærer frukt. Men det som ble sådd i den gode jorden, det er den som hører ordet og forstår det. Han bærer frukt: hundre, seksti, tretti ganger det som ble sådd.»

Matt 13:19-23

**«Himmelriket er likt en surdeig
som en kvinne tok og la inn i tre mål mel,
så det hele til slutt var gjennomsyret.»**

Matt 13:33

Vær modige og sterke!

Vær ikke redde og la dere ikke skremme av dem!

For HERREN din Gud går selv med deg.

Han svikter deg ikke og forlater deg ikke.

5. Mos 31:6

**FOR HAN SKAL GI ENGLENE SINE BEFALING
OM Å BEVARE DEG PÅ ALLE DINE VEIER.
DE SKAL BÆRE DEG PÅ HENDENE
SÅ DU IKKE STØTER FOTEN MOT NOEN STEIN.**

Salme 91:11-12

**Så kommer da troen av det budskapet en
hører, og budskapet kommer av Kristi ord.**

Rom 10:17

**STEINEN SOM BYGNINGSMENNENE VRAKET,
ER BLITT HJØRNESTEIN.
DETTE ER HERRENS EGET VERK,
UNDERFULLT ER DET I VÅRE ØYNE.**

MARKUS 12:10B-11

KOM TIL MEG, ALLE DERE SOM STREVER OG BÆRER TUNGE BYRDER, OG JEG VIL GI DERE HVILE. TA MITT ÅK PÅ DERE OG LÆR AV MEG, FOR JEG ER MILD OG YDMYK AV HJERTET, SÅ SKAL DERE FINNE HVILE FOR DERES SJEL. FOR MITT ÅK ER GODT OG MIN BYRDE LETT.»

MATT 11:28-30

DERE MENN, ELSK KONENE DERES,
SLIK KRISTUS ELSKET KIRKEN
OG GA SEG SELV FOR DEN,

EF 5:25

Vær hverandre underordnet i
ærefrykt for Kristus!

Ef 5:21

Som dine dager er, skal din styrke være.

5. Mos 33:25

ORD TIL HUSTRUER

På samme måte skal dere kvinner underordne dere mennene deres. Slik kan de mennene som ikke vil tro på Ordet, bli vunnet – ikke ved ord, men ved sin kones livsførsel, når de ser hvordan dere lever i renhet og gudsfrykt. La ikke ytre stas, som frisyre, gullkjeder og fine klær, være det som pryder dere, men hjertet, det skjulte mennesket med sin milde og rolige ånd, som er uforgjengelig og dyrebar for Gud. For slik smykket de hellige kvinnene seg i tidligere tider, de som satte sin lit til Gud. De underordnet seg sine menn, slik Sara var lydige mot Abraham og kalte ham herre. Hennes døtre er dere nå blitt, når dere gjør det gode og ikke lar dere skremme av noen trussel.

1. Pet 3:1-6

ORD TIL EKTEMENN

**På samme måte dere menn:
Vis omtanke i samlivet med
kvinnen, som er en svakere
part. Vis henne ære, for
sammen skal dere arve nåden
og livet. Gjør dette, så ikke
deres bønner blir hindret.**

1. Pet 3:7

ET ORD TIL EKTEFELLER

Vær hverandre underordnet i ærefrykt for Kristus! Dere kvinner, underordne dere ektemennene deres som under Herren selv. For mannen er kvinnens hode, slik Kristus er kirkens hode; han er frelser for sin kropp. Som kirken underordner seg Kristus, skal kvinnene underordne seg sine menn i alt.

Dere menn, elsk konene deres, slik Kristus elsket kirken og ga seg selv for den, for å gjøre den hellig og rensen den med badet i vann, i kraft av et ord. Slik ville han selv føre kirken fram for seg i herlighet, uten den minste flekk eller rynke. Hellig og uten feil skulle den være. På samme måte skal altså mennene elske sine koner som sin egen kropp. Den som elsker sin kone, elsker seg selv. Ingen har noen gang hatet sin egen kropp. Nei, man gir kroppen næring og pleier den på samme måte som Kristus gjør med kirken. For vi er lemmer på hans kropp. Derfor skal mannen forlate far og mor og holde fast ved sin kvinne, og de to skal være én kropp. Dette er et stort mysterium; jeg tenker på Kristus og kirken. Men det gjelder også hver enkelt av dere: Hver mann skal elske sin kone som seg selv, og hun skal ha respekt for sin mann.

Ef 5:25-33

**Det som er født av kjøtt, er kjøtt,
men det som er født av Ånden, er ånd.**

Joh 3:6

HA DIN LYST OG GLEDE I HERREN,
SÅ GIR HAN DEG ALT DITT HJERTE BER OM!

SALME 37:4

HERREN kjenner de helhjertedes dager,
deres arv skal vare til evig tid.
De blir ikke til skamme i onde tider,
når det er hungersnød, får de spise seg mette.

Salme 37:18-19

Legg merke til den som er helhjertet.
Se på den som er oppriktig!
Det er fremtid for den som skaper fred.
Men lovbrytere går alle til grunne,
de lovløse får sin fremtid hugget av.

Salme 37:37-38

Du er trofast mot den som er tro,
og helhjertet mot den som er hel.
Du viser deg ren mot den som er ren,
men vrang mot den som farer med svik.

Salme 18:26-27

**Noen stoler på vogner og noen på hester,
vi stoler på navnet til HERREN vår Gud.**

Salme 20:8

Måtte HERREN svare deg på nødens dag!
Måtte navnet til Jakobs Gud verne deg.
Måtte han sende hjelp fra helligdommen
og støtte deg fra Sion.
Måtte han minnes alle dine gaver
og ta imot ditt brennoffer. Sela
Måtte han gi deg det ditt hjerte ønsker,
og oppfylle alle dine planer,
så vi kan juble over din frelse
og løfte banneret i vår Guds navn.
Måtte HERREN oppfylle alle dine bønner!

Salme 20:2-6

*Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far,
den Far som er rik på barmhjertighet, vår Gud
som gir all trøst!*

2. Kor 1:3